
Čakovičky
Kraj: Středočeský Okres: Mělník

Správní obvod: Neratovice GPS souřadnice: 50.231600N, 14.531379E

Nadmořská výška: 176 m n. m. První pís. zmínka: 1266 (758 let) Katastrální výměra: 316 ha

Počet obyvatel: 699 PSČ: 250 63

Adresa URL: www.cakovicky.cz

Počet obyvatel obce Čakovičky

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

60 299 59 281 699

Historie počtu obyvatel obce Čakovičky
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 60 299 59 281 4 699
1.1.2023 61 291 65 278 19 695
1.1.2022 68 275 61 272 -16 676
1.1.2021 78 276 66 272 6 692
1.1.2020 80 269 64 273 -6 686
1.1.2019 81 267 75 269 42 692
1.1.2018 81 242 72 255 56 650
1.1.2017 75 219 66 234 54 594
1.1.2016 69 200 58 213 29 540
1.1.2015 69 188 53 201 5 511
1.1.2014 66 184 55 201 12 506
1.1.2013 69 179 47 199 494
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